Вход. № ____________

"____" ______________ 20__ года

Приказ № _________

от "____" ______________ 20__ г.

"О приеме на обучение детей

в МАДОУ ″Детский сад № 322″

Заведующему МАДОУ ″Детский сад № 322″

Стрижевой Екатерине Сергеевне

от

 ,

(Ф.И.О. законного представителя ребенка)

Проживающего(ей) по

адресу:_______________________________________

_____________________________________________

Контактный телефон ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять  моего ребёнка _________________________________________________________

 (Ф.И.О. ребенка)

"____" ___________ 20____ года рождения, свидетельство о рождении: серия______ номер_______,  место рождения

________________________________, проживающего по адресу______________________________________________
                                                                                          (адрес места жительства ребенка)

на обучение по образовательной  программе дошкольного образования  МАДОУ ″Детский сад № 322″ ,

в группу:  общеразвивающей направленности

Потребность в обучении ребенка по адаптированной образовательной программе дошкольного образования и (или) в

создании специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка-инвалида в соответствии с

индивидуальной программой реабилитации инвалида: ДА / НЕТ  (нужное подчеркнуть)

Руководствуясь статьями 14, 44 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», даю согласие на обучение и воспитание моего несовершеннолетнего ребёнка на ________________языке.

Реквизиты документа подтверждающие установление опеки (при наличии)____________________________________

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:
Мать: ____________________________________________________________________________________________
                                                                              (фамилия, имя, отчество)

Паспорт: серия:______№_________кем выдан:______________________________________________дата___________

Адрес проживания ____________________________________________________________________________________

Место работы, должность ____________________________________________________________________________
Контактный телефон ________________________ Электронная почта _______________________________________

Отец: ____________________________________________________________________________________________
                                                                              (фамилия, имя, отчество)

Паспорт: серия:______№_________кем выдан:______________________________________________дата:___________

Адрес проживания __________________________________________________________________________________
Место работы, должность ____________________________________________________________________________

Контактный телефон ________________________ Электронная почта _______________________________________

С Уставом МАДОУ, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательной

программой; Правилами приема детей на обучение по образовательным программам дошкольного образования в

МАДОУ ″Детский сад № 322″; Правилами внутреннего распорядка для  воспитанников и их родителей (законных

представителей); Положением о требованиях к одежде воспитанников; Положением о режиме организации

образовательной деятельности (занятий); Положением о порядке и основании перевода и отчисления воспитанников;

Положением о порядке оформления, возникновения, приостановления и прекращения отношений между МАДОУ и

родителями (законными представителями) воспитанников; Порядком ознакомления с документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности в МАДОУ ″Детский сад № 322″,
ознакомлен(а)________________________________________________________________________________

                                                                     подпись  расшифровка подписи

Желаемая дата приема на обучения - «_______»_____________ 20_____г.

К заявлению прилагаются:

 Путевка в МАДОУ № _____________________ от ____________________;

 копия свидетельства о рождении ребенка;

 копия свидетельства о регистрации по месту жительства (месту пребывания) ребенка на закрепленной территории или
документ, содержащий сведения о регистрации ребенка по месту жительства (месту пребывания);

 копия паспорта родителя (законного представителя);

 согласие (несогласие) на обработку персональных данных, размещение фото;

 медицинское заключение (при наличии рекомендации ПМПК, ИПРА).

 копия документа, подтверждающего установление опеки (при необходимости)

 копия документа, подтверждающего потребность в обучении в группе оздоровительной направленности (при
необходимости)

 для иностранных граждан, копия документа, на право заявителя на пребывание в РФ.

______________ / _____________________________

            подпись  расшифровка подписи

"____" ___________ 20__ года